Demonstrativo de Conta Vinculada

BB Tecnologia e Servicos, por representacao estabelecida em contrato de prestagao de servicos

Cliente Operagao / Finalidade
MAURICIO ROVERSI 15/99158-X , ex-98/00097-7 - ATUALIZACAO DE CALCULO
Observacao(oes):

TAXAS UTILIZADAS NO CALCULO:

- CORREGAO MONETARIA com base na variagéo positiva do INPC/IBGE;
- JUROS a taxa de 7,250% ao ano, debitados e capitalizados mensalmente;
- JUROS DE MORA a taxa de 1,000% ao ano, debitados no final;

- MULTA de 2,000% sobre o saldo devedor final;

- HONORARIOS ADVOCATICIOS conforme planilha Il em anexo.

Extrato de normalidade Extrato de inadimplemento

Data Histérico / Documento Débito Crédito Transferéncia Saldo Débito Crédito Transferéncia Saldo Saldo geral

29.11.2013 | SLD CALC ANTERIOR - -66.656,45 -66.656,45 -66.656,45
01.12.2013 | Corregdo monetaria - -24,00 -66.680,45 -66.680,45
01.12.2013 | Juros - -25,58 -66.706,03 -66.706,03
01.01.2014 | Corregdo monetaria - -480,28 -67.186,31 -67.186,31
01.01.2014 | Juros - -400,58 -67.586,89 -67.586,89
01.02.2014 | Corregdo monetaria - -425,80 -68.012,69 -68.012,69
01.02.2014 | Juros - -405,51 -68.418,20 -68.418,20
01.03.2014 | Correcao monetaria - -437.,88 -68.856,08 -68.856,08
01.03.2014 | Juros - -370,70 -69.226,78 -69.226,78
01.04.2014 | Corregdo monetaria - -567,66 -69.794,44 -69.794,44
01.04.2014 | Juros - -416,13 -70.210,57 -70.210,57
01.05.2014 | Corregdo monetaria - -547,64 -70.758,21 -70.758,21
01.05.2014 | Juros - -408,23 -71.166,44 -71.166,44
01.06.2014 | Corregdo monetaria - -427,00 -71.593,44 -71.593,44
01.06.2014 | Juros - -426,86 -72.020,30 -72.020,30
01.07.2014 | Corregdo monetaria - -187,25 -72.207,55 -72.207,55
01.07.2014 | Juros - -416,59 -72.624,14 -72.624,14
01.08.2014 | Corregdo monetaria - -94,41 -72.718,55 -72.718,55
01.08.2014 | Juros - -433,57 -73.152,12 -73.152,12
01.09.2014 | Corregdo monetaria - -131,67 -73.283,79 -73.283,79
01.09.2014 | Juros - -436,94 -73.720,73 -73.720,73
01.10.2014 | Corregdo monetaria - -361,23 -74.081,96 -74.081,96
01.10.2014 | Juros - -427,41 -74.509,37 -74.509,37
01.11.2014 | Corregdo monetaria - -283,14 -74.792,51 -74.792,51
01.11.2014 | Juros - -445,93 -75.238,44 -75.238,44
01.12.2014 | Corregdo monetaria - -398,76 -75.637,20 -75.637,20
01.12.2014 | Juros - -436,38 -76.073,58 -76.073,58
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Extrato de normalidade

Demonstrativo de Conta Vinculada

Extrato de inadimplemento

Data Histérico / Documento Débito Crédito Transferéncia Saldo Débito Crédito Transferéncia Saldo Saldo geral
01.01.2015 | Corregdo monetéaria -471,66 -76.545,24 -76.545,24
01.01.2015 | Juros -456,38 -77.001,62 -77.001,62
01.02.2015 | Corregdo monetéaria -1.139,62 -78.141,24 -78.141,24
01.02.2015 | Juros -465,90 -78.607,14 -78.607,14
01.03.2015 | Corregdo monetéaria -911,84 -79.518,98 -79.518,98
01.03.2015 | Juros -428,11 -79.947,09 -79.947,09
01.04.2015 | Corregdo monetéaria -1.207,20 -81.154,29 -81.154,29
01.04.2015 | Juros -483,86 -81.638,15 -81.638,15
01.05.2015 | Corregdo monetaria -579,63 -82.217,78 -82.217,78
01.05.2015 | Juros -474,35 -82.692,13 -82.692,13
01.06.2015 | Corregao monetaria -818,65 -83.510,78 -83.510,78
01.06.2015 | Juros -497,91 -84.008,69 -84.008,69
01.07.2015 | Corregao monetaria -646.,87 -84.655,56 -84.655,56
01.07.2015 | Juros -488,41 -85.143,97 -85.143,97
01.08.2015 | Corregao monetéaria -493,84 -85.637,81 -85.637,81
01.08.2015 | Juros -510,59 -86.148,40 -86.148,40
01.09.2015 | Corregdo monetaria -215,37 -86.363,77 -86.363,77
01.09.2015 | Juros -514,92 -86.878,69 -86.878,69
01.10.2015 | Corregdo monetaria -443,08 -87.321,77 -87.321,77
01.10.2015 | Juros -503,79 -87.825,56 -87.825,56
01.11.2015 | Correcao monetéaria -676,26 -88.501,82 -88.501,82
01.11.2015 | Juros -627,67 -89.029,49 -89.029,49
01.12.2015 | Corregdo monetaria -988,23 -90.017,72 -90.017,72
01.12.2015 | Juros -519,35 -90.537,07 -90.537,07
01.01.2016 | Corregdo monetéaria -814,83 -91.351,90 -91.351,90
01.01.2016 | Juros -544,66 -91.896,56 -91.896,56
01.02.2016 | Corregdo monetaria -1.387,64 -93.284,20 -93.284,20
01.02.2016 | Juros -554,66 -93.838,86 -93.838,86
01.03.2016 | Corregdo monetaria -891,47 -94.730,33 -94.730,33
01.03.2016 | Juros -526,82 -95.257,15 -95.257,15
01.04.2016 | Corregdo monetaria -419,13 -95.676,28 -95.676,28
01.04.2016 | Juros -568,88 -96.245,16 -96.245,16
01.05.2016 | Correcao monetaria -615,97 -96.861,13 -96.861,13
01.05.2016 | Juros -657,30 -97.418,43 -97.418,43
01.06.2016 | Corregao monetaria -954,70 -98.373,13 -98.373,13
01.06.2016 | Juros -584,92 -98.958,05 -98.958,05
01.07.2016 | Corregdo monetaria -465,10 -99.423,15 -99.423,15
% 01.07.2016 | Juros -572,04 -99.995,19 -99.995,19
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Demonstrativo de Conta Vinculada

BB Tecnologia e Servicos, por representacao estabelecida em contrato de prestagao de servicos

Cliente

MAURICIO ROVERSI

Operagao / Finalidade
15/99158-X , ex-98/00097-7 - ATUALIZACAO DE CALCULO

Data Histérico / Documento Débito R R Saldo Débito ST T Tonsterénds Saldo Saldo geral

01.08.2016 | Corregao monetaria - -639,97 -100.635,16 -100.635,16
01.08.2016 | Juros - -598,37 -101.233,53 -101.233,53
01.09.2016 | Corregdo monetaria - -313,82 -101.547,35 -101.547,35
01.09.2016 | Juros - -603,79 -102.151,14 -102.151,14
01.10.2016 | Corregdo monetaria - -81,72 -102.232,86 -102.232,86
01.10.2016 | Juros - -588,20 -102.821,06 -102.821,06
01.11.2016 | Corregdo monetaria - -174,80 -102.995,86 -102.995,86
01.11.2016 | Juros - -612,41 -103.608,27 -103.608,27
01.12.2016 | Corregao monetaria - -72,53 -103.680,80 -103.680,80
01.12.2016 | Juros - -596,53 -104.277,33 -104.277,33
01.01.2017 | Corregdo monetaria - -145,99 -104.423,32 -104.423,32
01.01.2017 | Juros - -620,89 -105.044,21 -105.044,21
01.02.2017 | Corregdo monetaria - -441,19 -105.485,40 -105.485,40
01.02.2017 | Juros - -628,93 -106.114,33 -106.114,33
01.03.2017 | Corregao monetaria - -254,67 -106.369,00 -106.369,00
01.03.2017 | Juros - -572,66 -106.941,66 -106.941,66
01.04.2017 | Corregdo monetaria - -342,21 -107.283,87 -107.283,87
01.04.2017 | Juros - -639,65 -107.923,52 -107.923,52
01.05.2017 | Corregao monetaria - -86,34 -108.009,86 -108.009,86
01.05.2017 | Juros - -623,15 -108.633,01 -108.633,01
01.06.2017 | Corregdo monetaria - -391,08 -109.024,09 -109.024,09
01.06.2017 | Juros - -650,03 -109.674,12 -109.674,12
01.07.2017 | Correcéo monetaria - 329,02 -109.345,10 -109.345,10
01.07.2017 | Juros - -630,85 -109.975,95 -109.975,95
01.08.2017 | Corregdo monetaria - -186,96 -110.162,91 -110.162,91
01.08.2017 | Juros - -656,82 -110.819,73 -110.819,73
01.09.2017 | Corregdo monetaria - 33,25 -110.786,48 -110.786,48
01.09.2017 | Juros - -660,54 -111.447,02 -111.447,02
01.10.2017 | Corregdo monetaria - 22,29 -111.424,73 -111.424,73
01.10.2017 | Juros - -642,85 -112.067,58 -112.067,58
01.11.2017 | Corregdo monetaria - -414,65 -112.482,23 -112.482,23
01.11.2017 | Juros - -670,65 -113.152,88 -113.152,88
01.12.2017 | Corregao monetaria - -203,68 -113.356,56 -113.356,56
01.12.2017 | Juros - -654,00 -114.010,56 -114.010,56
01.01.2018 | Corregdo monetaria - -296,43 -114.306,99 -114.306,99
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Extrato de normalidade

Demonstrativo de Conta Vinculada

Extrato de inadimplemento

Data Histérico / Documento Débito Crédito Transferéncia Saldo Débito Crédito Transferéncia Saldo Saldo geral
01.01.2018 | Juros -681,53 -114.988,52 -114.988,52
01.02.2018 | Corregdo monetaria -264,47 -115.252,99 -115.252,99
01.02.2018 | Juros -687,17 -115.940,16 -115.940,16
01.03.2018 | Corregdo monetaria -208,69 -116.148,85 -116.148,85
01.03.2018 | Juros -625,31 -116.774,16 -116.774,16
01.04.2018 | Corregdo monetaria -81,74 -116.855,90 -116.855,90
01.04.2018 | Juros -696,73 -117.552,63 -117.552,63
01.05.2018 | Corregdo monetaria -246,86 -117.799,49 -117.799,49
01.05.2018 | Juros -679,63 -118.479,12 -118.479,12
01.06.2018 | Correcao monetaria -509,46 -118.988,58 -118.988,58
01.06.2018 | Juros -709,44 -119.698,02 -119.698,02
01.07.2018 | Corregdo monetaria -1.711,68 -121.409,70 -121.409,70
01.07.2018 | Juros -700,46 -122.110,16 -122.110,16
01.08.2018 | Corregdo monetaria -305,28 -122.415,44 -122.415,44
01.08.2018 | Juros -729,87 -123.145,31 -123.145,31
01.09.2018 | Juros -734,22 -123.879,53 -123.879,53
01.10.2018 | Corregdo monetaria -371,64 -124.251,17 -124.251,17
01.10.2018 | Juros -716,85 -124.968,02 -124.968,02
01.11.2018 | Corregdo monetaria -499,87 -125.467,89 -125.467,89
01.11.2018 | Juros -748,07 -126.215,96 -126.215,96
01.12.2018 | Correcao monetaria 315,54 -125.900,42 -125.900,42
01.12.2018 | Juros -726,37 -126.626,79 -126.626,79
01.01.2019 | Corregdo monetaria -177,28 -126.804,07 -126.804,07
01.01.2019 | Juros -756,04 -127.560,11 -127.560,11
01.02.2019 | Corregao monetaria -459,22 -128.019,33 -128.019,33
01.02.2019 | Juros -763,28 -128.782,61 -128.782,61
01.03.2019 | Corregdo monetaria -695,43 -129.478,04 -129.478,04
01.03.2019 | Juros -697,07 -130.175,11 -130.175,11
01.04.2019 | Corregdo monetaria -1.002,35 -131.177,46 -131.177,46
01.04.2019 | Juros -782,11 -131.959,57 -131.959,57
01.05.2019 | Corregao monetaria -791,76 -132.751,33 -132.751,33
01.05.2019 | Juros -765,89 -133.517,22 -133.517,22
01.06.2019 | Correcao monetaria -200,28 -133.717,50 -133.717,50
01.06.2019 | Juros -797,26 -134.514,76 -134.514,76
01.07.2019 | Corregdo monetéaria -13,45 -134.528,21 -134.528,21
01.07.2019 | Juros -776,14 -135.304,35 -135.304,35
01.08.2019 | Corregdo monetaria -135,30 -135.439,65 -135.439,65
% 01.08.2019 | Juros -807,53 -136.247,18 -136.247,18
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Demonstrativo de Conta Vinculada

BB Tecnologia e Servicos, por representacao estabelecida em contrato de prestagao de servicos

Cliente

MAURICIO ROVERSI

Operagao / Finalidade
15/99158-X , ex-98/00097-7 - ATUALIZACAO DE CALCULO

Data Histérico / Documento Débito R R Saldo Débito SR Trarsiatens Saldo Saldo geral

01.09.2019 | Corregdo monetaria - -163,50 -136.410,68 -136.410,68
01.09.2019 | Juros - -813,32 -137.224,00 -137.224,00
01.10.2019 | Corregdo monetaria - 68,61 -137.155,39 -137.155,39
01.10.2019 | Juros - -791,30 -137.946,69 -137.946,69
01.11.2019 | Corregdo monetaria - -55,18 -138.001,87 -138.001,87
01.11.2019 | Juros - -822,80 -138.824,67 -138.824,67
01.12.2019 | Corregdo monetaria - -749,65 -139.574,32 -139.574,32
01.12.2019 | Juros - -805,26 -140.379,58 -140.379,58
01.01.2020 | Corregdo monetéaria - -1.712,63 -142.092,21 -142.092,21
01.01.2020 | Juros - -847,19 -142.939,40 -142.939,40
01.02.2020 | Corregdo monetaria - -271,58 -143.210,98 -143.210,98
01.02.2020 | Juros - -851,52 -144.062,50 -144.062,50
01.03.2020 | Corregdo monetaria - -244,91 -144.307,41 -144.307,41
01.03.2020 | Juros - -802,53 -145.109,94 -145.109,94
01.04.2020 | Corregdo monetaria - -261,20 -145.371,14 -145.371,14
01.04.2020 | Juros - -864,37 -146.235,51 -146.235,51
01.05.2020 | Corregdo monetaria - 336,34 -145.899,17 -145.899,17
01.05.2020 | Juros - -839,44 -146.738,61 -146.738,61
01.06.2020 | Corregdo monetaria - 366,85 -146.371,76 -146.371,76
01.06.2020 | Juros - -870,32 -147.242,08 -147.242,08
01.07.2020 | Corregdo monetaria - -441,73 -147.683,81 -147.683,81
01.07.2020 | Juros - -849,71 -148.533,52 -148.533,52
01.08.2020 | Corregdo monetaria - -653,55 -149.187,07 -149.187,07
01.08.2020 | Juros - -887,05 -150.074,12 -150.074,12
01.09.2020 | Corregdo monetaria - -540,27 -150.614,39 -150.614,39
01.09.2020 | Juros - -895,54 -151.509,93 -151.509,93
01.10.2020 | Corregdo monetaria - -1.318,14 -152.828,07 -152.828,07
01.10.2020 | Juros - -879,31 -153.707,38 -153.707,38
01.11.2020 | Corregao monetaria - -1.368,00 -155.075,38 -155.075,38
01.11.2020 | Juros - -922,07 -155.997,45 -155.997,45
01.12.2020 | Corregao monetaria - -1.481,98 -157.479,43 -157.479,43
01.12.2020 | Juros - -906,07 -158.385,50 -158.385,50
01.01.2021 Corregéo monetaria - -2.312,43 -160.697,93 -160.697,93
01.01.2021 | Juros - -955,50 -161.653,43 -161.653,43
01.02.2021 | Corregao monetaria - -436,46 -162.089,89 -162.089,89
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Demonstrativo de Conta Vinculada

o Extrato de normalidade Extrato de inadimplemento

Data Histérico / Documento Débito Crédito Transferéncia Saldo Débito Crédito Transferéncia Saldo Saldo geral

01.02.2021 | Juros - -966,42 -163.056,31 -163.056,31

01.03.2021 | Corregdo monetaria - -1.337,06 -164.393,37 -164.393,37

01.03.2021 Juros - -885,05 -165.278,42 -165.278,42

01.04.2021 Corregdo monetaria - -1.421,39 -166.699,81 -166.699,81

01.04.2021 | Juros - -993,91 -167.693,72 -167.693,72

01.05.2021 | Corregao monetaria - -637,24 -168.330,96 -168.330,96

01.05.2021 Juros - -971,16 -169.302,12 -169.302,12

01.06.2021 | Corregdo monetaria - -1.625,30 -170.927,42 -170.927,42

01.06.2021 Juros - -1.019,11 -171.946,53 -171.946,53

01.07.2021 | Corregdo monetéaria - -1.031,68 -172.978,21 -172.978,21

01.07.2021 | Juros - -997,98 -173.976,19 -173.976,19

01.08.2021 | Corregdo monetaria - -1.774,56 -175.750,75 -175.750,75

01.08.2021 Juros - -1.047.87 -176.798,62 -176.798,62

01.09.2021 | Corregdo monetaria - -1.555,83 -178.354,45 -178.354,45

01.09.2021 Juros - -1.063,40 -179.417,85 -179.417,85

30.09.2021 MORA ATE 29.11.2013 - -1.940,14 -181.357,99 -181.357,99

30.09.2021 | Corregdo monetaria - -1.477,01 -182.835,00 -182.835,00

30.09.2021 Juros - -1.008,77 -183.843,77 -183.843,77

30.09.2021 | Juros de Mora - -8.978,87 -192.822,64 -192.822,64

30.09.2021 Honorarios - -18.310,09 -211.132,73 -211.132,73

Saldo Devedor em 30.09.2021 -211.132,73
Taxas utilizadas no calculo de inadimpléncia

Descricéo Data Taxa Obs. Descricéo Data Taxa Obs. Descricéo Data Taxa Obs.

INPC(IBGE) 29.11.2013 0,5399 INPC(IBGE) 01.12.2013 0,7200 INPC(IBGE) 01.01.2014 0,6300

INPC(IBGE) 01.02.2014 0,6399 INPC(IBGE) 01.03.2014 0,8200 INPC(IBGE) 01.04.2014 0,7799

INPC(IBGE) 01.05.2014 0.6000 INPC(IBGE) 01.06.2014 0,2599 INPC(IBGE) 01.07.2014 0,1300

INPC(IBGE) 01.08.2014 0,1799 INPC(IBGE) 01.09.2014 0,4900 INPC(IBGE) 01.10.2014 0.,3800

INPC(IBGE) 01.11.2014 0,5299 INPC(IBGE) 01.12.2014 0,6199 INPC(IBGE) 01.01.2015 1,4799

INPC(IBGE) 01.02.2015 1,1599 INPC(IBGE) 01.03.2015 1,5100 INPC(IBGE) 01.04.2015 0.7100

INPC(IBGE) 01.05.2015 0.9900 INPC(IBGE) 01.06.2015 0.7700 INPC(IBGE) 01.07.2015 0.5800

INPC(IBGE) 01.08.2015 0.,2500 INPC(IBGE) 01.09.2015 0.5099 INPC(IBGE) 01.10.2015 0.7700

INPC(IBGE) 01.11.2015 1,1100 INPC(IBGE) 01.12.2015 0.8999 INPC(IBGE) 01.01.2016 1,5100

INPC(IBGE) 01.02.2016 0.9499 INPC(IBGE) 01.03.2016 0.,4400 INPC(IBGE) 01.04.2016 0.6399

INPC(IBGE) 01.05.2016 0.9799 INPC(IBGE) 01.06.2016 0.4700 INPC(IBGE) 01.07.2016 0.6399
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Demonstrativo de Conta Vinculada

BB Tecnologia e Servicos, por representacao estabelecida em contrato de prestagao de servicos

% CPF/CNPJ
176.511.901-49

Operagao / Finalidade
5/99158-X , ex-98/00097-7 - ATUALIZACAO DE CALCULO

Data Taxa Obs. escrigio Data Taxa Obs. Descrigéo Data Taxa Obs.
01.08.2016 0,3099 NPC(IBGE) 01.09.2016 0,0800 INPC(IBGE) 01.10.2016 0,1699
01.11.2016 0,0700 NPC(IBGE) 01.12.2016 0,1399 INPC(IBGE) 01.01.2017 0,4199
01.02.2017 0,2400 NPC(IBGE) 01.03.2017 0.,3200 INPC(IBGE) 01.04.2017 0.0800
01.05.2017 0.3600 NPC(IBGE) 01.06.2017 0.,3000 INPC(IBGE) 01.07.2017 0,1699
01.08.2017 0.0299 NPC(IBGE) 01.09.2017 0.,0200 INPC(IBGE) 01.10.2017 0.3699
01.11.2017 0,1799 NPC(IBGE) 01.12.2017 0,2599 INPC(IBGE) 01.01.2018 0,2299
01.02.2018 0.1799 NPC(IBGE) 01.03.2018 0,0700 INPC(IBGE) 01.04.2018 0,2100
01.05.2018 0.4299 NPC(IBGE) 01.06.2018 1,4299 INPC(IBGE) 01.07.2018 0,2500
01.08.2018 0.,0000 NPC(IBGE) 01.09.2018 0,3000 INPC(IBGE) 01.10.2018 0.3999
01.11.2018 0.,2500 NPC(IBGE) 01.12.2018 0.,1399 INPC(IBGE) 01.01.2019 0.,3600
01.02.2019 0,5399 NPC(IBGE) 01.03.2019 0,7700 INPC(IBGE) 01.04.2019 0,6000
01.05.2019 0.1499 NPC(IBGE) 01.06.2019 0.0100 INPC(IBGE) 01.07.2019 0,1000
01.08.2019 0,1199 NPC(IBGE) 01.09.2019 0,0500 INPC(IBGE) 01.10.2019 0,0399
01.11.2019 0,5399 NPC(IBGE) 01.12.2019 1,2199 INPC(IBGE) 01.01.2020 0,1900
01.02.2020 0.1699 NPC(IBGE) 01.03.2020 0.1799 INPC(IBGE) 01.04.2020 0,2299
01.05.2020 0.,2500 NPC(IBGE) 01.06.2020 0.,3000 INPC(IBGE) 01.07.2020 0.,4400
01.08.2020 0.3600 NPC(IBGE) 01.09.2020 0.8699 INPC(IBGE) 01.10.2020 0.8899
01.11.2020 0.9499 NPC(IBGE) 01.12.2020 1,4599 INPC(IBGE) 01.01.2021 0,2700
01.02.2021 0.8200 NPC(IBGE) 01.03.2021 0.8600 INPC(IBGE) 01.04.2021 0.,3800
01.05.2021 0.9600 NPC(IBGE) 01.06.2021 0.6000 INPC(IBGE) 01.07.2021 1,0200
01.08.2021 0.8800 NPC(IBGE) 30.08.2021 0.8800 #

Legenda:

IBGE = Instituto Brasileiro de Geografia e Estatistica

INPC = ?ndice Nacional de Pregos ao Consumidor

Calculo = 2745159
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BB Tecnologia e Servicos, por representacao estabelecida em contrato de prestagao de servicos

Cliente

MAURICIO ROVERSI

Operagao / Finalidade
15/99158-X , ex-98/00097-7 - ATUALIZACAO DE HONORARIOS

Demonstrativo de Conta Vinculada

Observacao(oes):

SALDO A ATUALIZAR: R$7.000,00
TAXAS UTILIZADAS NO CALCULO:

- CORREGAO MONETARIA com base na variagéo positiva do INPC/IBGE;

- JUROS DE MORA a taxa de 1,000% ao més, sem capitalizagao, debitados no
final, com incidéncia a partir de 15.09.2014;

Data

Histérico / Documento

Extrato de normalidade

Extrato de inadimplemento

Saldo geral

Débito Crédito Transferéncia Saldo Débito Crédito Transferéncia Saldo
12.04.2014 | SLD DEV HONORARIOS -7.000,00 -7.000,00 -7.000,00
30.04.2014 | Corregdo monetaria -32,76 -7.032,76 -7.032,76
31.05.2014 | Corregdo monetaria -56,68 -7.089,44 -7.089,44
30.06.2014 | Corregdo monetaria -41,16 -7.130,60 -7.130,60
31.07.2014 | Corregdo monetaria -19,16 -7.149,76 -7.149,76
31.08.2014 | Correcao monetéaria -9,29 -7.159,05 -7.159,05
30.09.2014 | Corregdo monetaria -12,47 -7.171,52 -7.171,52
31.10.2014 | Corregdo monetaria -36,31 -7.207,83 -7.207,83
30.11.2014 | Correcao monetaria -26,51 -7.234,34 -7.234,34
31.12.2014 | Corregdo monetaria -39,62 -7.273,96 -7.273,96
31.01.2015 | Corregdo monetaria -45,10 -7.319,06 -7.319,06
28.02.2015 | Correcao monetéaria -97.84 -7.416,90 -7.416,90
31.03.2015 | Corregdo monetaria -95,25 -7.512,15 -7.512,15
30.04.2015 | Corregdo monetéaria -109,77 -7.621,92 -7.621,92
31.05.2015 | Corregao monetéaria -55,92 -7.677.,84 -7.677,84
30.06.2015 | Corregdo monetéaria -73,56 -7.751,40 -7.751,40
31.07.2015 | Correcao monetaria -61,68 -7.813,08 -7.813,08
31.08.2015 | Corregdo monetaria -45,32 -7.858,40 -7.858,40
30.09.2015 | Corregdo monetéaria -19,01 -7.877,41 -7.877,41
31.10.2015 | Corregdo monetaria -41,51 -7.918,92 -7.918,92
30.11.2015 | Corregdo monetéaria -59,01 -7.977,93 -7.977,93
31.12.2015 | Corregao monetéaria -91,51 -8.069,44 -8.069,44
31.01.2016 | Corregdo monetaria -72,62 -8.142,06 -8.142,06
29.02.2016 | Correcao monetéaria -115,01 -8.257,07 -8.257,07
31.03.2016 | Corregdo monetaria -83,85 -8.340,92 -8.340,92
30.04.2016 | Corregdo monetaria -35,52 -8.376,44 -8.376,44
31.05.2016 | Corregdo monetaria -55,40 -8.431,84 -8.431,84
30.06.2016 | Corregdo monetaria -79,97 -8.511,81 -8.511,81
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Extrato de normalidade

Demonstrativo de Conta Vinculada

Extrato de inadimplemento

Data Histérico / Documento Débito Crédito Transferéncia Saldo Débito Crédito Transferéncia Saldo Saldo geral
31.07.2016 | Corregdo monetaria -41,34 -8.553,15 -8.553,15
31.08.2016 | Correcao monetaria -54,74 -8.607,89 -8.607,89
30.09.2016 | Corregdo monetaria -25,82 -8.633,71 -8.633,71
31.10.2016 | Corregdo monetaria -7,14 -8.640,85 -8.640,85
30.11.2016 | Corregdo monetaria -14,22 -8.655,07 -8.655,07
31.12.2016 | Corregao monetaria -6,26 -8.661,33 -8.661,33
31.01.2017 | Corregdo monetaria -12,13 -8.673,46 -8.673,46
28.02.2017 | Corregao monetaria -32,90 -8.706,36 -8.706,36
31.03.2017 | Corregdo monetaria -23,13 -8.729,49 -8.729,49
30.04.2017 | Corregdo monetaria -27,03 -8.756,52 -8.756,52
31.05.2017 | Corregdo monetaria -7,24 -8.763,76 -8.763,76
30.06.2017 | Corregdo monetaria -30,53 -8.794,29 -8.794,29
31.07.2017 | Corregao monetaria 27,26 -8.767,03 -8.767,03
31.08.2017 | Corregdo monetéaria -14,90 -8.781,93 -8.781,93
30.09.2017 | Corregao monetaria 2,55 -8.779,38 -8.779,38
31.10.2017 | Corregdo monetaria 1,81 -8.777,57 -8.777,57
30.11.2017 | Corregdo monetaria -31,43 -8.809,00 -8.809,00
31.12.2017 | Corregao monetaria -16,38 -8.825,38 -8.825,38
31.01.2018 | Corregdo monetaria -22,95 -8.848,33 -8.848,33
28.02.2018 | Corregdo monetaria -18,38 -8.866,71 -8.866,71
31.03.2018 | Corregdo monetaria -17,67 -8.884,38 -8.884,38
30.04.2018 | Corregdo monetaria -6,02 -8.890,40 -8.890,40
31.05.2018 | Corregao monetaria -19,29 -8.909,69 -8.909,69
30.06.2018 | Corregdo monetaria -37,08 -8.946,77 -8.946,77
31.07.2018 | Corregdo monetaria -132,20 -9.078,97 -9.078,97
31.08.2018 | Corregdo monetaria -22,70 -9.101,67 -9.101,67
31.10.2018 | Corregao monetéaria -28,22 -9.129,89 -9.129,89
30.11.2018 | Corregdo monetéaria -35,34 -9.165,23 -9.165,23
31.12.2018 | Corregdo monetaria 23,68 -9.141,55 -9.141,55
31.01.2019 | Corregdo monetéaria -12,80 -9.154,35 -9.154,35
28.02.2019 | Corregdo monetaria -29,77 -9.184,12 -9.184,12
31.03.2019 | Correcao monetaria -54,91 -9.239,03 -9.239,03
30.04.2019 | Correcao monetéaria -68.85 -9.307.,88 -9.307,88
31.05.2019 | Correcao monetaria -57,71 -9.365,59 -9.365,59
30.06.2019 | Corregdo monetéaria -13,60 -9.379,19 -9.379,19
31.07.2019 | Correcao monetaria -0,97 -9.380,16 -9.380,16
31.08.2019 | Corregao monetaria -9,38 -9.389,54 -9.389,54
% 30.09.2019 | Corregdo monetaria -10,90 -9.400,44 -9.400,44
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BB Tecnologia e Servicos, por representacao estabelecida em contrato de prestagao de servicos

Cliente

MAURICIO ROVERSI

Operagao / Finalidade
15/99158-X , ex-98/00097-7 - ATUALIZACAO DE HONORARIOS

Demonstrativo de Conta Vinculada

Data Histérico / Documento Débito R R Saldo Débito SR Trarsiatens Saldo Saldo geral
31.10.2019 | Corregao monetaria - 4,86 -9.395,58 -9.395,58
30.11.2019 | Corregdo monetéaria - -3,64 -9.399,22 -9.399,22
31.12.2019 | Corregdo monetaria - -52,45 -9.451,67 -9.451,67
31.01.2020 | Corregdo monetaria - -115,31 -9.566,98 -9.566,98
29.02.2020 | Corregao monetaria - -17,00 -9.583,98 -9.583,98
31.03.2020 | Corregdo monetaria - -17,42 -9.601,40 -9.601,40
30.04.2020 | Corregdo monetaria - -16,73 -9.618,13 -9.618,13
31.05.2020 | Corregdo monetaria - 22,86 -9.595,27 -9.595,27
30.06.2020 | Corregao monetaria - 23,21 -9.572,06 -9.572,06
31.07.2020 | Corregdo monetaria - -29,67 -9.601,73 -9.601,73
31.08.2020 | Corregdo monetéaria - -42,25 -9.643,98 -9.643,98
30.09.2020 | Corregao monetaria - -33,60 -9.677,58 -9.677,58
31.10.2020 | Corregdo monetaria - -87,00 -9.764,58 -9.764,58
30.11.2020 | Corregdo monetéaria - -84,10 -9.848,68 -9.848,68
31.12.2020 | Corregdo monetéaria - -96,68 -9.945,36 -9.945,36
31.01.2021 Corregdo monetaria - -145,20 -10.090,56 -10.090,56
28.02.2021 Corregdo monetaria - -24.61 -10.115,17 -10.115,17
31.03.2021 | Corregao monetaria - -91,83 -10.207,00 -10.207,00
30.04.2021 | Corregdo monetaria - -84,95 -10.291,95 -10.291,95
31.05.2021 | Corregdo monetaria - -40,41 -10.332,36 -10.332,36
30.06.2021 | Corregdo monetaria - -95,99 -10.428,35 -10.428,35
31.07.2021 | Corregdo monetaria - -64,66 -10.493,01 -10.493,01
31.08.2021 | Corregdo monetaria - -107,03 -10.600,04 -10.600,04
30.09.2021 | Corregdo monetaria - -90,27 -10.690,31 -10.690,31
30.09.2021 | Juros de Mora - -7.619,78 -18.310,09 -18.310,09
Saldo Devedor em 30.09.2021 -18.310,09
Taxas utilizadas no calculo de inadimpléncia
Descricéo Data Taxa Obs. Descricéo Data Taxa Obs. Descricéo Data Taxa Obs.
INPC(IBGE) 30.04.2014 0,7799 INPC(IBGE) 30.05.2014 0.,6000 NPC(IBGE) 30.06.2014 0,2599
INPC(IBGE) 31.07.2014 0,1300 INPC(IBGE) 15.08.2014 0,1799 NPC(IBGE) 30.08.2014 0.1799
INPC(IBGE) 30.09.2014 0.4900 INPC(IBGE) 30.10.2014 0.3800 NPC(IBGE) 30.11.2014 0.5299
INPC(IBGE) 31.12.2014 0,6199 3 INPC(IBGE) 28.01.2015 1,4799 NPC(IBGE) 28.02.2015 1,1599
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Taxas utilizadas no calculo de inadimpléncia

# Descrigdo Data Taxa Obs. ¢ Descrigdo Data Taxa Obs. % Descrigao Data Taxa Obs.
NPC(IBGE) 30.03.2015 1,5100 NPC(IBGE) 30.04.2015 0,7100 INPC(IBGE) 30.05.2015 0,9900
NPC(IBGE) 30.06.2015 0,7700 NPC(IBGE) 31.07.2015 0,5800 INPC(IBGE) 30.08.2015 0,2500
NPC(IBGE) 30.09.2015 0.5099 NPC(IBGE) 30.10.2015 0.7700 INPC(IBGE) 30.11.2015 1,1100
NPC(IBGE) 31.12.2015 0.8999 NPC(IBGE) 29.01.2016 1,5100 INPC(IBGE) 29.02.2016 0.9499
NPC(IBGE) 30.03.2016 0.,4400 NPC(IBGE) 30.04.2016 0.6399 INPC(IBGE) 30.05.2016 0.9799
NPC(IBGE) 30.06.2016 0.4700 NPC(IBGE) 31.07.2016 0,6399 INPC(IBGE) 30.08.2016 0.3099
NPC(IBGE) 30.09.2016 0.0800 NPC(IBGE) 30.10.2016 0.1699 INPC(IBGE) 30.11.2016 0.0700
NPC(IBGE) 31.12.2016 0,1399 NPC(IBGE) 28.01.2017 0.4199 INPC(IBGE) 28.02.2017 0,2400
NPC(IBGE) 30.03.2017 0.,3200 NPC(IBGE) 30.04.2017 0.0800 INPC(IBGE) 30.05.2017 0.,3600
NPC(IBGE) 30.06.2017 0.3000 NPC(IBGE) 31.07.2017 0.1699 INPC(IBGE) 30.08.2017 0,0299
NPC(IBGE) 30.09.2017 0,0200 NPC(IBGE) 30.10.2017 0,3699 INPC(IBGE) 30.11.2017 0,1799
NPC(IBGE) 31.12.2017 0.,2599 NPC(IBGE) 28.01.2018 0,2299 INPC(IBGE) 28.02.2018 0,1799
NPC(IBGE) 30.03.2018 0.0700 NPC(IBGE) 30.04.2018 0,2100 INPC(IBGE) 30.05.2018 0.,4299
NPC(IBGE) 30.06.2018 1,4299 NPC(IBGE) 31.07.2018 0.,2500 INPC(IBGE) 30.08.2018 0.0000
NPC(IBGE) 30.09.2018 0.,3000 NPC(IBGE) 30.10.2018 0.,3999 INPC(IBGE) 30.11.2018 0,2500
NPC(IBGE) 31.12.2018 0,1399 NPC(IBGE) 28.01.2019 0,3600 INPC(IBGE) 28.02.2019 0.5399
NPC(IBGE) 30.03.2019 0,7700 NPC(IBGE) 30.04.2019 0,6000 INPC(IBGE) 30.05.2019 0,1499
NPC(IBGE) 30.06.2019 0.0100 NPC(IBGE) 31.07.2019 0,1000 INPC(IBGE) 30.08.2019 0.1199
NPC(IBGE) 30.09.2019 0,0500 NPC(IBGE) 30.10.2019 0,0399 INPC(IBGE) 30.11.2019 0.,5399
NPC(IBGE) 31.12.2019 1,2199 NPC(IBGE) 29.01.2020 0,1900 INPC(IBGE) 29.02.2020 0,1699
NPC(IBGE) 30.03.2020 0.1799 NPC(IBGE) 30.04.2020 0.2299 INPC(IBGE) 30.05.2020 0,2500
NPC(IBGE) 30.06.2020 0.,3000 NPC(IBGE) 31.07.2020 0.,4400 INPC(IBGE) 30.08.2020 0.,3600
NPC(IBGE) 30.09.2020 0.8699 NPC(IBGE) 30.10.2020 0.8899 INPC(IBGE) 30.11.2020 0.9499
NPC(IBGE) 31.12.2020 1,4599 NPC(IBGE) 28.01.2021 0.,2700 INPC(IBGE) 28.02.2021 0.8200
NPC(IBGE) 30.03.2021 0.8600 NPC(IBGE) 30.04.2021 0.3800 INPC(IBGE) 30.05.2021 0.9600
NPC(IBGE) 30.06.2021 0,6000 NPC(IBGE) 31.07.2021 1,0200 # INPC(IBGE) 30.08.2021 0.8800

Legenda:

IBGE = Instituto Brasileiro de Geografia e Estatistica

INPC = ?ndice Nacional de Pregos ao Consumidor

Caélculo =0
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